



LATVIJAS ZĒĢELĒTĀJU SAVIENĪBA
LATVIAN YACHTING UNION

Elektronisks valdes balsojums

2023. gada 31. augustā

Nr. 14/23

Piedalās

Viceprezidents Normans Penke

Valdes locekļi Kristīne Kanska

Inga Jākobsone

Māris Birzulis

Valters Romans

Rihards Vaivods

Protokolists Līva Krīgere

Biedrības “Latvijas Zēģelētāju savienība” (turpmāk tekstā – LZS) viceprezidents N.Penke 2023. gada 30. augustā izsludināja elektronisku valdes balsojumu, kurā valde tika lūgta saskaņot Latvijas sporta federācijas padomes piešķirto valsts dotāciju sadalījumu:

1. LVM mērķziedojuma izlietojums treneru apmācībai.

Ziņo N. Penke

1. LVM mērķziedojuma izlietojums treneru apmācībai.

Pamatojoties uz AS "Latvijas valsts meži" mērķziedojuma tāmi, kurā ir iekļauta daļēja finansējuma novirzīšana treneru apmācībām, LZS valde bija lēmusi LVM mērķziedojuma finansējuma daļu izlietot apmācību nodrošināšanai, kuras piedāvātu dalīborganizāciju rīcībā esošie eksperti/treneri.

24. jūlijā elektroniski tika aicinātas visas dalīborganizācijas iesniegt savus piedāvājumus pasniedzēju un/vai treneru teorētiskajām un/vai praktiskajām apmācībām ([t.sk.](#), drošība uz ūdens), iesūtot aizpildītu pielikumā esošo anketu.

4. augustā tika saņemti 2 pieteikumi no Optimist asociācijas (LOKA) un Zvejniekciema jauniešu ūdens sporta kluba (ZJUSK). Pielikumā abi pieteikumi.

Pieejamais budžets apmācību rīkošanai 4192.15 EUR.

Izvērtējot piedāvājumus pēc satura un formas, kas būtu visatbilstošākais LVM piešķirtā finansējuma mērķim un noderīgākais sporta attīstības veicināšanai, t.i., bērnu un jauniešu burāšanas attīstībai, kā arī noklausoties abu iesniedzēju pamatojumus 10. augusta attālināti notikušajā sanāksmē, valde balso:

Lēmums Nr. 104: Piešķirt LVM apmācību finansējumu Optimist asociācijas ierosinātajiem "LOKA treneru apmācība un kvalifikācijas celšana" kursiem.

PAR – 6 balsis, PRET – 0, Atturas – 0

Lēmums Nr. 105: Nepiešķirt LVM apmācību finansējumu ZJUSK ierosinātajiem "TEAM RACE treneru apmācība" kursiem.

PAR – 2 balsis, PRET – 3, Atturas – 1